65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45

44/3

44/2

44/1
43
42
41
40
39
38
37
36
35

19.12.2000
10.12.2000
07.12.2000
06.12.2000
05.12.2000
02.12.2000
26.11.2000
21.11.2000
15.11.2000
01.11.2000
28.10.2000
26.10.2000
21.10.2000
21.10.2000
23.09.2000
21.09.2000
19.09.2000
30.08.2000
24.08.2000
21.08.2000
21.08.2000
06.08.2000
06.08.2000
06.08.2000
30.07.2000
29.07.2000
29.07.2000
28.07.2000
28.07.2000
28.07.2000
19.07.2000
15.07.2000
07.07.2000

16:05
00:08
08:44
21:16
13:25
15:00
20:10
19:30
08:01
19:34
04:00
08:00
08:45
00:55
08:20
17:20
11:00
06:45
13:30
08:00
07:00
14:45
14:45
14:45
07:04
20:20
10:00
16:41
10:52
08:15
12:12
17:35
23:00

Florhofstrasse
Ingenieurschule
Zugerstrasse
Firma Flachsmann
Seestrasse
Seeplatz

Obere Bergstrasse
Einsiedlerstrasse
Migro Waedenswil
Altersheim Fuhr
Forschungsanstalt
Seestrasse
Steinacherweg
Hotel Engel
Blumenstrasse
Seehaldenweg
Seestrasse
Horgen
Einsiedlerstrasse
Tennishalle
Speerstrasse
Drusbergstrasse
Autobahnrestaurant
Zugerstrasse

Weinbaumuseum Vordere Au

Drusbergstrasse
Seegutstrasse

Autobahn N3 Ausfahrt Waedenswil - Ziirich

Beichlen
Rosenbergstrasse

Johannes-Hirtstr. / untere Landstr. / Seestr.

Drusbergstrasse
Neudorfstrasse

Wasser im Keller
Automatischer Brandalarm
Autounfall

Automatischer Brandalarm
Oelunfall

Oelunfall

Hydrant beschaedigt
Heizkorper undicht
Automatischer Brandalarm
Automatischer Brandalarm
Automatischer Brandalarm
Einzelaktion
Rohrleitungsbruch
Automatischer Brandalarm
Einzelaktion
Wasserleitungsbruch
Person in WC eingeschlossen
Unterstuetzung bei Grossbrand
Brandwache
Wasserleitungsbruch
Baum umgestuerzt
Wasserschaden
Wasserschaden
Wasserschaden
Automatischer Brandalarm
Wasserschaden
Wasserschaden
Autobrand

Auto aus Bach bergen
Wasserschaden
Wasserleitungsbruch / Wasserschaeden
Wasserschaden
Wasserschaden
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02.07.2000
18.06.2000
08.06.2000
05.06.2000
05.06.2000
04.06.2000
31.05.2000
30.05.2000
10.05.2000
10.05.2000
05.05.2000
03.05.2000
29.04.2000
20.04.2000
19.04.2000
19.04.2000
16.04.2000
09.04.2000
07.04.2000
05.04.2000
24.03.2000
21.03.2000
20.03.2000
19.03.2000
15.03.2000
09.03.2000
25.02.2000
24.02.2000
09.02.2000
17.01.2000
12.01.2000
02.01.2000
01.01.2000

18:28
18:25
10:34
17:50
17:50
06:02
17:15
00:47
17:45
01:19
02:54
18:45
19:11
22:52
20:55
13:06
21:00
15:00
04:55
07:31
17:06
02:35
19:30
17:41
00:39
14:15
11:25
04:05
16:23
17:29
02:06
14:43
20:30

Gerbestrasse

Sennweid

Autobahnraststatte Herrlisberg
Schulhaus Steinacher
Pfannenstielstrasse

Vordere Au Seeweg

Im Gwad

Fa. Flachsmann

Sparkasse

Seegartenstrasse Horgen
Altersheim Fuhr

Zugerstrasse

Spital Waedenswil

Altersheim Fuhr

Spital Waedenswil

BASF

Im Gwad

Au-Ried

Stegstrasse / Fabrikstrasse
Fuchsenbuelstrasse

Pizzeria OK

Hansital

Tobelrainstrasse

Alcatel STR Au

Seestrasse Liegenschaft Giessbach-Ranch
Im Wendel

Hintere Rueti Industriequartier
Etzelstrasse / Oberdorfstrasse
Telephonzentrale Gruenaustrasse
Unterortstrasse
Holzmoosruetistrasse
Zugerstrasse

Neudorfstrasse

Autobrand

Fehimedlung

Autobrand
Wasserschaden
Wasserschaden

Brand Heuhaufen

Wasser im Keller

Rauch in Raum
Personenrettung aus Lift
Unterstuetzung Nachbarhilfe bei Grossbrand
Automatischer Brandalarm
Oel auf Strasse

Dampf im Waschraum
Automatischer Brandalarm
Person aus Lift bergen
Wasserschaden
Wasserschaden

Oelspur in Bach

Autobrand

Abfallbrand in Kehrrichtauto
Rauchentwicklung
Einzelaktion

Einzelaktion
Automatischer Brandalarm
Grossbrand Mehrfamilienhaus
Brand an Bienenhaus
Brand in Filteranlage
Wasserrohrbruch
Automatischer Brandalarm
Zimmerbrand
Wasserschaden
Automatischer Brandalarm
Personenrettung aus Lift
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